
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/474/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 6 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 16.”; 

4) dodaje się Załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 973



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

225 600,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 225 600,00 0,00 W 

225 600,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 122 400,00 0,00           852 

Pozostała działalność 122 400,00 0,00                85295 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

122 400,00 0,00                     2180 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 200,00 0,00           853 

Pozostała działalność 103 200,00 0,00                85395 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

103 200,00 0,00                     2180 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/474/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 973



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

225 600,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 225 600,00 0,00 W 

225 600,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 122 400,00 0,00           852 

Pozostała działalność 122 400,00 0,00                85295 

Świadczenia społeczne 120 000,00 0,00                     3110 

Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00                     4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 200,00 0,00           853 

Pozostała działalność 103 200,00 0,00                85395 

Świadczenia społeczne 101 176,47 0,00                     3110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00                     4120 

Zakup usług pozostałych 323,53 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/474/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 973



 

 

 

 

 

 
 

„Załącznik Nr 16 
do uchwały Nr LXIV/457/22 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

 

 

PLAN ZADAŃ WYKONYWANYCH W GMINIE GRYFINO W 2023 ROKU DOFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan dochodów 

(w złotych) 

852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 122 400,00 

853 85395 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla 
gospodarstw domowych (art.30 Dz.U.2022 poz.1967) 16 500,00 

853 85395 2180 
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek 

elektryczny 86 700,00 

Razem: 225 600,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych) 

852 85295 
3110 

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 
120 000,00 

4300 2 400,00 

853 85395 
3110 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki 

dla gospodarstw domowych (art.30 Dz.U.2022 poz.1967) 

16 176,47 

4300 323,53 

853 85395 

3110 

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek 
elektryczny 

85 000,00 

4010 1 418,00 

4110 247,00 

4120 35,00 

Razem: 225 600,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/474/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 973


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-06T15:59:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




